tual. 

Prazo Conforme termo de referência. 

Local  A validação dos certificados deve ser ON LINE ou 

presencial em unidade credenciada do fornece-

dor na cidade de Belém/PA. Horário: segunda à 

sexta-feira de 8h às 18h 

VALOR TOTAL 

R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 

Até 10 dias corridos, a contar do recebimento da nota 

fiscal ou fatura, com o comprovante de regularidade 

fiscal da contratada. 

FISCALIZAÇÃO 

O fiscal do contrato é o servidor Jorge Vagner Pereira Soares, ma-

[...]

tura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil, 

com validade de 3 anos, sem limite de transa-

ções. 

22482-0 und 100 

As condições de entrega e recebimento dos bens adquiridos são aquelas previstas no Termo de 

Referência. 

CLÁUSULA 4 

Preço 

O valor global do contrato é de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA 5 

Dotação orçamentária 

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria 

do orçamento do Estado do Pará, para o exercício de 2024, na classificação abaixo: 

Gestão/Unidade 250101.